





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pardubice
	Beroun
	Havlíčkův Brod
	Kutná Hora
	Karlovy Vary
	Most
	Olomouc
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Vsetín
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Jihlava
	Olomouc
	Vinohrady, Praha
	Tuchoměřice
	Michle, Praha
	Brno
	Teplice
	Vsetín
	Třinec




    Top profese

    	Správce / správkyně objektu
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Slévač / Slévařka
	Technik / technička bezpečnostních služeb
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Copywriter
	Projektant / Projektantka
	Office manager
	Operátor / operátorka výroby
	Ředitel / ředitelka nákupu




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní podmínky
	pracovní portál
	výpověď ve zkušební době
	osob se zdravotním postižením
	uplatnění
	onboarding
	zdravotní stav
	příslib zaměstnání
	zkrácený úvazek
	DPČ





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Skladník
	Elektrikář / elektrikářka pro silnoproud  - 25 dní dovolené
	Prodejce IT
	Dispečer/dispečerka nonstop havarijní linky
	Řidič MKD APB Plzeň a.s.
	Skladník v čisté výrobě, až 29.000 Kč, dopravné
	Dělník ve výrobě -  železář
	YVES ROCHER - Asistentka prodeje / Kosmetická poradkyně




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Stevard/ka mezinárodní vlakové linky
	Prodejní asistent/ka - Tezenis OC Palladium
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Uklízeč - ka, Chrudim, ranní směna PO - PÁ
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Hledáme modeláře/modelářky - LEGO - Kladno
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY UH. HRADIŠTĚ
	Salesforce konzultant




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Operátor ve výrobě
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Ředitel/ka správy soudu
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Obsluha kantýny, bufetu
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	Pracovník interní poštovní služby




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















